DE SERVICIO:325900400230

RMU:40850 90-04-09 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:19DG91B011911120

LÍMITE DE PAGO:27 ENE 25

CORTE A PARTIR:28 ENE 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:90J66L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:13 NOV 24-13 ENE 25

TOTAL A PAGAR:

$955

$955

(NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 643.69
Fecha, hora y lugar de impresion:10/02/2025 12:05:17hrsJuan N Alvarez PonienteNo. 13Col. CentroPetatlanGuerreroMexicoCP 40850

40850 90-04-09 XAXX-010101 002 CFE